
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N° 030/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO N° 005/2025. Objeto: Registro de Preços
visando a eventual aquisição de equipamentos de ar-
condicionado, novos e sem uso, para atender as necessidades
das diversas secretarias que compõem a estrutura municipal. A
aquisição deverá atender às especificações técnicas detalhadas
no Termo de Referência. Valor Máximo Estimado: R$
278.174,75 (duzentos e setenta e oito mil cento e setenta e
quatro reais e setenta e cinco centavos). Recebimento de
Propostas: 08/05/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas:
22/05/2025, às 09:00h. Início das Disputa: 22/05/2025, às
09:30h. O Edital na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.chagrande.pe.gov.br/app/pe/cha-
grande/1/avisos-de-licitacao eno site
https://bnccompras.com. Outras informações podem ser
obtidas na Sala da CPL, localizada na Rua Joaquim
Francisco, 56, Bairro Dom Helder – Chã Grande – PE, no
horário das 08:00h às 13:00h.
 
Chã Grande-PE, 07 de maio de 2025.
 
MARIA NATIENE RAHYRA DOS SANTOS
Secretária de Finanças 
 

Publicado por:
Alana Laís de Menezes Batista

Código Identificador:33707F5B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/05/2025. Edição 3837
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

09/05/2025, 08:40 Município de Chã Grande

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/33707F5B/60122d6d607f90fc148721d8c7aa2d3160122d6d607f90fc148721d8c7aa2d31 1/1


